
UCHWAŁA NR XL/224/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 
1000, 1349 i 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1)  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 335.970 zł;

2)  Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 11.336 zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1)  Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 345.634 zł;

2)  Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 21.000 zł.

§ 3. Budżet powiatu na 2018 rok po dokonanych zmianach wynosi:

1)  Dochody ogółem -  35.161.050 zł, w tym:

a) dochody majątkowe w wysokości -  5.894.470 zł;

b) dochody bieżące w wysokości -  29.266.580 zł.

2)  Wydatki ogółem -  40.303.288 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe w wysokości -  11.062.117 zł;

b) wydatki bieżące w wysokości -  29.241.171 zł.

3)  Deficyt budżetu powiatu w kwocie 5.142.238 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków na 
rachunku bieżącym powiatu pochodzących z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 4.263.811 zł 
oraz planowanym do zaciągnięcia kredytem bankowym w kwocie 878.427 zł.

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 38.000 zł i wydatki w kwocie 73.124 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach.

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/224/18

Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK 

Dział Rozdział  § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach
Zadania zlecone:
700 Gospodarka mieszkaniowa 75 600 27 987 0 103 587

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 600 27 987 0 103 587

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

75 600 27 987 0 103 587

 Razem zadania zlecone: 4 316 140 27 987 0 4 344 127
Zadania własne:
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 800 0 800

01095 Pozostała działalność 0 800 0 800

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0 800 0 800

020 Leśnictwo 165 505 1 980 0 167 485
02001 Gospodarka leśna 165 505 1 980 0 167 485

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

165 505 1 980 0 167 485

750 Administracja publiczna 673 401 20 449 11 336 682 514
75020 Starostwa powiatowe 673 401 20 449 11 336 682 514

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

53 729 0 11 336 42 393

0830 Wpływy z usług 0 20 000 0 20 000

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 1 800 449 0 2 249

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 877 913 19 687 0 5 897 600

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 378 000 9 687 0 1 387 687

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0 9 687 0 9 687

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 4 499 913 10 000 0 4 509 913

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 30 000 10 000 0 40 000

758 Różne rozliczenia 11 556 351 33 767 0 11 590 118
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000 33 767 0 58 767

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000 33 767 0 58 767
852 Pomoc społeczna 776 555 2 000 0 778 555

85203 Ośrodki wsparcia 500 2 000 0 2 500

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0 2 000 0 2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 795 025 31 300 0 826 325

85333 Powiatowe urzędy pracy 480 975 31 300 0 512 275

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

150 150 0 300

0690 Wpływy z różnych opłat 43 850 31 150 0 75 000
855 Rodzina 1 184 070 180 000 0 1 364 070

85508 Rodziny zastępcze 492 320 70 000 0 562 320
0690 Wpływy z różnych opłat 171 620 30 000 0 201 620
0830 Wpływy z usług 320 700 40 000 0 360 700

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 691 750 110 000 0 801 750

0690 Wpływy z różnych opłat 52 000 10 000 0 62 000
0830 Wpływy z usług 632 600 100 000 0 732 600

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 18 000 0 38 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000 18 000 0 38 000

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000 18 000 0 38 000
 Razem zadania własne: 29 138 842 307 983 11 336 29 435 489
Ogółem plan dochodów: 34 836 416 335 970 11 336 35 161 050

Wyszczególnienie
Dochody bieżące, z tego: 28 941 946 335 970 11 336 29 266 580
- zadania własne 23 251 872 307 983 11 336 23 548 519
- zadania zlecone 4 308 640 27 987 0 4 336 627
- zadania realizowane w drodze umów i porozumień między j.s.t. 1 282 634 0 0 1 282 634
- zadania realizowane w drodze umów i porozumień z AR 98 800 0 0 98 800
- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 510 658 0 0 2 510 658

Dochody majątkowe, w tym: 5 894 470 0 0 5 894 470
- zadania własne 5 886 970 0 0 5 886 970
- zadania zlecone 7 500 0 0 7 500
- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 193 937 0 0 193 937

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/224/18

Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK  

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach
Zadania zlecone:
700 Gospodarka mieszkaniowa 75 600 27 987 0 103 587

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 600 27 987 0 103 587
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 709 17 218 0 51 927
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 966 3 672 0 9 638
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 097 0 7 097

 Razem zadania zlecone: 4 314 887 27 987 0 4 342 874
Zadania własne:
010 Rolnictwo i łowiectwo 34 000 800 0 34 800

01095 Pozostała działalność 34 000 800 0 34 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 800 0 3 300

020 Leśnictwo 257 342 1 980 0 259 322
02001 Gospodarka leśna 167 966 1 980 0 169 946

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167 966 1 980 0 169 946
630 Turystyka 31 000 0 10 000 21 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21 740 0 10 000 11 740

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 935 0 4 000 1 935

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 0 1 500 1 000
4270 Zakup usług remontowych 5 000 0 4 500 500

710 Działalność usługowa 959 293 52 431 0 1 011 724
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 646 198 22 431 0 668 629

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 250 22 431 0 502 681
71095 Pozostała działalność 305 020 30 000 0 335 020

4300 Zakup usług pozostałych 90 500 30 000 0 120 500
750 Administracja publiczna 5 654 843 117 700 11 000 5 761 543

75011 Urzędy wojewódzkie 355 877 11 000 11 000 355 877
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 000 11 000 0 282 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 700 0 9 000 41 700
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 800 0 2 000 4 800

75019 Rady powiatów 185 200 18 000 0 203 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 18 000 0 20 500

75020 Starostwa powiatowe 5 048 366 80 000 0 5 128 366
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 358 30 000 0 75 358
4300 Zakup usług pozostałych 155 000 50 000 0 205 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 400 8 700 0 34 100
4300 Zakup usług pozostałych 19 400 8 700 0 28 100

852 Pomoc społeczna 1 529 348 2 000 0 1 531 348
85203 Ośrodki wsparcia 0 2 000 0 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 0 500
4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 0 1 500

855 Rodzina 3 604 668 123 436 0 3 728 104

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 408 167 123 436 0 1 531 603

4300 Zakup usług pozostałych 57 000 123 436 0 180 436
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 124 18 000 0 73 124

90095 Pozostała działalność 55 124 18 000 0 73 124
4300 Zakup usług pozostałych 27 000 18 000 0 45 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 484 1 300 0 243 784
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 76 500 1 300 0 77 800

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 1 300 0 18 300
 Razem zadania własne: 35 564 333 317 647 21 000 35 860 980
Ogółem plan wydatków: 39 978 654 345 634 21 000 40 303 288

Wyszczególnienie
I. Wydatki bieżące, w tym: 28 916 537 345 634 21 000 29 241 171
- zadania własne 24 509 716 317 647 21 000 24 806 363
- zadania zlecone 4 307 387 27 987 0 4 335 374
- zadania realizowane w drodze umów i porozumień między j.s.t. 634 0 0 634
- zadania realizowane w drodze umów i porozumień z AR 98 800 0 0 98 800
1. Wydatki jednostek budżetowych 21 616 628 315 667 17 000 21 915 295
z tego:
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14 218 795 84 321 11 000 14 292 116
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 397 833 259 333 6 000 7 651 166
        - w tym dotacje udzielone z budżetu powiatu 56 755 0 0 56 755
2. Dotacje na zadania bieżące: 1 822 546 0 4 000 1 818 546
   - w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 1 822 546 0 4 000 1 818 546
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 391 834 1 980 0 2 393 814
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 885 529 0 0 2 885 529

   - w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 369 929 0 0 369 929
5. Obsługa długu 200 000 0 0 200 000
II. Wydatki majątkowe, w tym: 11 062 117 0 0 11 062 117
- zadania własne 11 054 617 0 0 11 054 617
- zadania zlecone 7 500 0 0 7 500
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 062 117 0 0 11 062 117
 z tego:
   - dotacje na zadania majątkowe 122 539 0 0 122 539
       - w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 122 539 0 0 122 539
   - wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 443 294 0 0 443 294

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/224/18

Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XL/224/18 RADY POWIATU W SUWAŁKACH

Z DNIA 30 SIERPNIA 2018 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA
2018 ROK

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych:

Zadania zlecone:

1. W dz. 700 rozdz. 70005 – „gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się plan dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 27.987 zł zgodnie z decyzjami Ministra Finansów nr MF/FG3.4143.3.163.2018.MF.2880 z dnia 
14.08.2018 r.  oraz Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.394.2018.AKR z dnia 16.08.2018 r.  zwiększającymi dotację 
celową na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, w części obsługi administracyjnej.

Zadania własne:

1. W dz. 010 rozdz. 01095 – „pozostała działalność” zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych 
o kwotę 800 zł w związku z wpływem darowizny na Powiatowe Święto Plonów od firmy Inter Broker.

2. W dz. 020 rozdz. 02001 – „gospodarka leśna” zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
1.980 zł w wyniku rewaloryzacji kwoty ekwiwalentu pomniejszonej z tytułu zmiany decyzji o prowadzeniu uprawy 
leśnej.

3. W dz. 710 rozdz. 71095 – „pozostała działalność” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.000 zł 
na wykonanie map zasadniczych części obrębu Dowspuda (65,5 ha) w gminie Raczki, w związku z porozumieniem 
pomiędzy Powiatem Suwalskim a Gminą Raczki  dot. współpracy w zakresie opracowania „Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w części wsi Dowspuda”.

4. W dz. 750 rozdz. 75019 – „rady powiatów” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 18.000 zł 
w związku z koniecznością wyposażenia sali konferencyjnej w elektroniczny system obsługi głosowań oraz system 
transmisji i retransmisji obrad sesji rady powiatu w kolejnej kadencji, zgodnie z  wymogami ustawy o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych z dnia 11 stycznia 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 130).

5. W dz. 750 rozdz. 75020 – „starostwa powiatowe” zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.449 zł z tytułu wpłat 
ryczałtowych kosztów wykonywania zadań inspektora ochrony danych oraz z tytułu wpływu większych niż planowano 
kar i odszkodowań. Ponadto zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 11.336 zł w związku z mniejszymi 
wpływami z tytułu czynszów.

6. W dz. 756 rozdz. 75618 – „wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw” zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.687 zł z tytułu opłat za uzyskanie koncesji na 
poszukiwanie i rozpoznawanie złoża węglowodorów oraz wydobywanie węglowodorów ze złoża.

7. W dz. 756 rozdz. 75622 – „udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” zwiększa się 
plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000 zł z tytułu wpływu podatku dochodowego od osób prawnych.

8. W dz. 758 rozdz. 75814 – „różne rozliczenia finansowe” zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 
33.767 zł z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych.

9. W dz. 852 rozdz. 85203 – „ośrodki wsparcia” zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
2.000 zł w związku z wpływem darowizny na organizację festynu pt. „Schizofrenia – otwórzcie drzwi”, którą planuje 
się przeznaczyć na zakup środków czystości do organizacji festynu oraz na wynajem sceny.

10. W dz. 853  rozdz. 85333 – „powiatowe urzędy pracy” zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 
31.300 zł z tytułu opłat za oświadczenia o powierzeniu wykonywania prac cudzoziemcom oraz w związku 
z wnioskami o wydanie zezwolenia na pracę sezonową.

11. W dz. 855  – „rodzina” zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 180.000 zł w związku ze zmianą 
liczby dzieci pochodzących z innych powiatów i gmin, które przebywają w rodzinach zastępczych i placówce 
opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Suwalskiego.

12. W dz. 900 – „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się plan dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 18.000 zł w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska.

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej oraz dostosowaniu planu do faktycznych potrzeb w Starostwie Powiatowym oraz 
jednostkach podległych.

II. Pozostałe zmiany:

1. W załączniku nr 4 do uchwały – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 
2018 rok aktualizuje się w dz. 630 – „turystyka” kwotę dofinansowania zadań w zakresie upowszechniania turystyki.

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/224/18

Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  POWIATU  
W  2018  ROKU

Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

A. Dotacje dla jednostek zaliczonych do sektora finansów 
publicznych 0 242 627 948 849 

I. Dział 600 - Transport i łączność

1. 600 60014 6300
Dotacja dla Urzędu Gminy Przerośl na budowę 
parkingu, chodnika i zatoki w m. Nowa 
Pawłówka

0 0 90 000 

II. Dział 710 - Działalność usługowa

1. 710 71012 2900
Wkład własny w projekcie "Udostępnienie 
zasobów publicznych rejestrów geoedzyjnych - 
modernizacja ewidencji gruntów i budynków"

0 0 180 

2. 710 71012 2909
Wkład własny w projekcie "Udostępnienie 
zasobów publicznych rejestrów geoedzyjnych - 
modernizacja ewidencji gruntów i budynków"

0 0 4 084 

3. 710 71015 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 0 75 
III. Dział 750 - Administracja publiczna

1. 750 75095 2900
Wpłaty składek członkowskich na Związek 
Powiatów Polskich i Związek Powiatów 
Województwa Podlaskiego

0 0 19 000 

IV. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1. 754 75405 2300
Dofinansowanie zadań z zakresu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego dla 
Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach

0 0 6 500 

2. 754 75411 2300
Dofinansowanie zadań z zakresu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Suwałkach

0 0 7 000 

V. Dział 852 - Pomoc społeczna

1. 852 85295 2057

Dotacja na realizację projektu "Gotowi na 
zmiany!" Umowa nr UDA-RPPD.07.01.00-20-
0100/16-00 ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego dla Zakładu Aktywności 
Zawodowej SOWA w Lipniaku

0 0 212 867 

2. 852 85295 2059

Dotacja na realizację projektu "Gotowi na 
zmiany!" Umowa nr UDA-RPPD.07.01.00-20-
0100/16-00 ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego dla Zakładu Aktywności 
Zawodowej SOWA w Lipniaku

0 0 22 604 

VI. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1. 853 85311 2510
Dotacja na dofinansowanie kosztów działania 
Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA 
w Lipniaku

0 242 627 0 

2. 853 85311 6210
Dotacja na dofinansowanie kosztów działania 
Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA 
w Lipniaku

0 0 32 539 

VII. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

1. 854 85406 2320
Dotacja dla Miasta Suwałki na dofinansowanie 
utrzymania Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej

0 0 490 000 

VIII. Dział 855 - Rodzina
1. 855 85508 2910 Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie 

z przeznaczeniem 0 0 24 000 

IX. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1. 921 92116 2310 Dotacja dla Miasta Suwałki na dofinansowanie 

utrzymania Biblioteki Powiatowej 0 0 40 000 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0 930 258 246 035 
I. Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

1. 150 15011 2837
Dotacje na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej oraz na wsparcie pomostowe 
osobom fizycznym

0 0 110 818

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany



2. 150 15011 2839
Dotacje na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej oraz na wsparcie pomostowe 
osobom fizycznym

0 0 19 556

II. Dział 630 - Turystyka
1. 630 63003 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie 

upowszechniania turystyki 0 0 1 935

III. Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości
1. 755 75515 2360 Dotacja na dofinansowanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej 0 0 60 726

IV. Dział 801 - Oświata i wychowanie

1. 801 80195 2540
Dotacja dla niepublicznej placówki oświatowej 
- Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Brodzie Nowym

0 876 934 0

V. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1. 853 85311 2580
Dotacja dla Fundacji Rozwoju 
Przedsiębiorczości w Suwałkach - Warsztaty 
Terapii Zajęciowej w Filipowie

0 53 324 0

VI. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1. 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji 0 0 4 500

VII. Dział 926 - Kultura fizyczna 
1. 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 0 0 48 500 

O G Ó Ł E M 0 1 172 885 1 194 884 

Id: 1F49C650-7C7C-464C-B1FD-3D3D2A9F3C52. Podpisany


		2018-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




